
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА "КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ" ДАВИДЕНКО ВАСИЛИЯ 

ПРОКОФЬЕВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.П.ДАВИДЕНКО») 

 

ПРИКАЗ 

 

 27.09.2024                                                                                                                                        № 437-о                                                              

 
Об  утверждении  Дорожной карты  

 «Организация и проведение  

 государственной итоговой аттестации 

 по  образовательным программам 

 основного общего и среднего общего 

 образования в МБОУ «Донская школа 

 имени  В.П.Давиденко» в 2025 году» 

 

 

      Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

16.09.2024 №1436 «Об  утверждении  Дорожной карты  «Организация и проведение  

государственной итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в Республике Крым в 2025 году», приказа управления образования 

администрации Симферопольского района Республики Крым от 27.09.2024 № 908 «Об  

утверждении  Дорожной карты  «Организация и проведение  государственной итоговой 

аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

Симферопольском районе в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1.Утвердить Дорожную карту «Организация и проведение  государственной итоговой 

аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

МБОУ «Донская школа имени  В.П.Давиденко» в 2025 году» (Приложение) 

   2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Писаной Е.В.: 

   2.1. До 10.10.2024 разместить Дорожную карту «Организация и проведение  государственной 

итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «Донская школа имени  В.П.Давиденко» в 2025 году»  на официальном 

сайте школы.  

   2.2. В течение учебного года обеспечить выполнение Дорожной карты «Организация и 

проведение  государственной итоговой аттестации по  образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ «Донская школа имени  В.П.Давиденко» в 2025 

году»  в полном объеме.                                                                                                                                

   3.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Писаную Е.В. 

   4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                             Н.В. Мельник 


